СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                            Северного района Новосибирской области
                                                          РЕШЕНИЕ
                                                         шестой сессии
                                                         пятого созыва

       27.01.2016                               с. Бергуль                                       №  1

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.11.2014г. № 4 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Налоговым кодексом Российской Федерации», Уставом  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
         1.Внести изменения  в решение Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 19.11.2014 № 4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»:
        1.1. В пункте 3 подпункт 8 изложить в следующей редакции:
«8) лица, имеющие  на  своем  иждивении трех и более несовершеннолетних  детей, детей старше  восемнадцати лет, обучающихся по  очной  форме обучения  до  получения  образования, но  не  более чем до двадцати трех лет »;
       1.1. дополнить пункт 3 подпунктом 8.1. « 8.1.  несовершеннолетние дети, дети старше восемнадцать лет, обучающиеся по очной форме обучения до получения образования, но не более, чем до двадцати трех лет, находящиеся на иждивении лиц, указанных в предыдущем подпункте».
         2.Решение распространяет своё действие на регулируемые правоотношения  с 01.01.2015года.
        3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области в разделе
 « Поселение»
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности ( Р.А.Хохлова).

Глава  Бергульского сельсовета               Председатель совета депутатов
    Северного района                                       Бергульского сельсовета
    Новосибирской области                            Северного района
                                                                Новосибирской области
     _____________ И.А.Трофимов                 ___________ Р.А.Хохлова